


2

VZN č. 3/2020,
ktorým sa mení a dopĺňa VZN č. 3/2011- Zásady

hospodárenia a nakladania s majetkom obce a s majetkom štátu, ktorý bol zverený
obci Spišské Hanušovce v znení VZN č. 2/2013 a VZN č. 2/2015

Obecné zastupiteľstvo Spišské Hanušovce v zmysle § 11 ods. 4 písm. a) zákona č.
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 9 a § 9a zákona č.
138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov sa uznieslo na zmene a doplnení
týchto zásadách takto:

1. Článok VI.- Krátkodobý prenájom nebytových priestorov vo vlastníctve obce
ods. 1 písm. a) sa mení takto:

Kultúrny dom – prenájom na účely:
- Svadba pre domácich občanov 100,00 € + energie
- Svadba pre cudzích občanov – 150,00 € + energie
- Rodinné oslavy pre domácich občanov – 50,00 € + energie
- Rodinné oslavy pre cudzích občanov - 75,00 € + energie
- Kary pre domácich občanov 20,00 € + energie

2. Ostatné ustanovenia VZN č. 3/2011 v znení VZN č. 2/2013 a VZN č. 2/2015 – Zásady
hospodárenia a nakladania s majetkom obce a s majetkom štátu, ktorý bol zverený
obci ostávajú v platnosti nezmenené.

V Spišských Hanušovciach
dňa 27. 11. 2020

Ing. Jozef Dudžák
starosta obce

Doložky :

• Uvedený návrh tohto všeobecne záväzného nariadenia bol vyvesený na pripomienkovanie na úradnej
tabuli obce:

dňa : 27. 11. 2020 pečiatka                                         podpis: .................................



3

• Uvedené všeobecne záväzné nariadenie bolo po jeho schválení obecným zastupiteľstvom  vyvesené
(publikované) na úradnej tabuli obce :

dňa : 15. 12. 2020 pečiatka                                          podpis: .................................

• Uvedené všeobecne záväzné nariadenie bolo zvesené z úradnej tabule obce :

dňa : pečiatka                                             podpis:........................................

• Uvedené všeobecne záväzné nariadenie nadobudlo účinnosť:

Dňa: pečiatka podpis: ..................................


